四川外国语大学语言脑科学研究中心布品项目询价单

（采购执行单号：HH2019054）
	序号
	品名
	品牌
	型号
	详细要求
	数量
	样式图
	单价（元）
	小计（元）

	1
	窗帘
	
	
	详见附件
	142.3（窗帘）+ 70.68（纱帘）
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	2
	更换软椅布套
	
	
	更换坐靠背、侧挡板布料：采用优质耐磨麻绒面料，手感舒适，抗污，抗静电，防褪色。可根据客户要求进行阻燃处理。有多种颜色可供选择。
	67位
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	3
	条桌桌套
	
	
	1、规格尺寸：1400/1500*500*750mm
2、面料：优质金丝绒布，颜色可选
	10个
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	合计小写
	

	合计大写
	

	一、供应商资格条件：

1、具有独立承担民事责任的能力；2、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；3、具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

4、有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；5、参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

6、法律、行政法规规定的其他条件。
二、成交原则：

完全符合采购需求、质量和服务要求且报价最低。
三、实施时间

合同签订后， 20个工作日内完成供货及安装调试。

四、验收方式：

本合同项下所有产品到货安装完成后乙方向甲方提交验收申请，由甲方组织验收,货物与合同约定相符，使用正常，经使用单位和验收小组确认验收合格的项目，由甲方资产管理处出具《验收纪要》和《验收报告》。验收时发现货物虽与合同约定相符，但验收时发现问题，若该问题不影响其正常使用，验收小组应在验收报告中提出整改意见，待乙方整改完毕后再对其进行验收，如整改两次仍存在问题，将确定为验收不合格。验收时发现货物与合同约定不一致的，或发现货物虽与合同约定相符，但验收时发现问题，若该问题已导致货物不能满足用户需求，验收小组应将验收结果定义为不合格。对于验收不合格产品乙方应当立即更换，由此产生的相应费用或损失由乙方自行承担，同时甲方有权追究乙方的违约责任。
五、质保、售后要求：
自验收之日起，本项目产品应提供5年的免费质保。 （产品属于国家规定“三包”范围的，其产品质量保证期不得低于“三包”规定。质量保证期承诺优于国家“三包”规定的，按投标人实际承诺执行）
六、付款方式：
项目经甲方验收合格后，乙方开具正式发票，甲方以转账方式支付合同金额的95%，余下5%在验收合格1年后无息支付。

	本项目最高限价31262元。本次报价须为人民币报价，包含：产品费、辅材费、包装费、运输费、装卸费、搬运费、保险费、安装调试费、税费、培训费、售后服务费等其他所有费用。因报价人自身原因造成漏报、少报皆由其自行承担责任，采购人不再补偿。报价人须在2019年6月20日（09：00-11：00，15：00-17：00）将填写完整(加盖鲜章)的报价单及相关资料密封交至四川外国语大学招投标采购办公室（资产楼3-6）。


报价单位（盖章）：                                                   报价时间：

联系人：                                                            联系电话：

附件：

四川外国语大学脑语言中心窗帘 
	序号
	品名
	品牌
	型号
	长（米）
	宽（米）
	比例
	单幅面积（平方米）
	数量
	单价（元）
	小计（元）

	1
	窗帘
	
	
	2.60
	2.40
	1:2
	12.48
	1幅
	
	

	2
	窗帘
	
	
	2.70
	2.30
	1:2
	12.42
	1幅
	
	

	3
	窗帘
	
	
	2.10
	2.30
	1:2
	9.66
	1幅
	
	

	4
	窗帘
	
	
	2.70
	2.30
	1:2
	12.42
	1幅
	
	

	5
	窗帘
	
	
	2.60
	2.20
	1:2
	11.44
	1幅
	
	

	6
	窗帘
	
	
	1.40
	2.40
	1:2
	6.72
	1幅
	
	

	7
	窗帘
	
	
	1.35
	2.40
	1:2
	6.48
	1幅
	
	

	8
	窗帘
	
	
	3.20
	3.20
	1:2
	20.48
	1幅
	
	

	9
	窗帘
	
	
	2.90
	3.20
	1:2
	18.56
	1幅
	
	

	10
	窗帘
	
	
	2.50
	3.20
	1:2
	16.00
	1幅
	
	

	11
	窗帘
	
	
	3.40
	2.30
	1:2
	15.64
	1幅
	
	

	小计：

	本次窗帘选用优质蓝色遮光布，其中会议室做成窗帘加纱双层样式。窗帘具体参数如下：

1、 成份（%）：100%涤纶 
2、 PH值：符合GB18401－2010<<国家纺织品基本安全技术规范>>,PH值：4.0;

3、 甲醛含量：符合GB/T 2912.2-2009<<纺织品甲醛的测定>>甲醛含量＜300mg／kg;甲醛含量（mg/kg）：≤300；

4、 耐洗染色坚牢度: GB／T3921.3－199<<纺织品色牢度实验耐洗色牢度：变色4级，涤沾色4级，棉沾色4级，变褪色4级。

5、 克重（干燥质量g/㎡）: 400克/㎡   
6、 密度（根/cm）：径向≥45、纬向≥35；                          
7、燃烧性能：损毁长度径向：140mm、纬向：160mm，续燃时间径向：4s、纬向：5s，阴燃时间径向：5s、纬向：6s，燃烧滴落物未引起脱脂棉燃烧或阴燃；

8、断裂强力（N）：径向：860N，纬向：400N；

9、纱线支数（tex）:经向≥12.5；
10、遮光率（%）：≥95；
选用无纺布做含带，具体参数如下：

1、宽度：8cm±0.5cm，
2、平方米克重260g/㎡±5g
选用加厚铝合金做轨道，具体参数如下：
1.GB 5237.5-2008标准判定壁厚≥1.8mm合格；
2.外观质量符合GB 5237.5-2008标准要求。
本次窗帘选用不锈钢挂钩，具体参数如下：
1、 选用201型不锈钢。

2、 克重10g/个

窗帘按1:2比例加工制作。包括所有辅料、加工、运输、安装及税费


四川外国语大学脑语言中心纱帘
	序号
	品名
	品牌
	型号
	长（米）
	宽（米）
	比例
	单幅面积（平方米）
	数量
	单价（元）
	小计（元）

	1
	纱帘
	
	
	3.20
	3.20
	1:2
	20.48
	1幅
	
	

	2
	纱帘
	
	
	2.90
	3.20
	1:2
	18.56
	1幅
	
	

	3
	纱帘
	
	
	2.50
	3.20
	1:2
	16.00
	1幅
	
	

	4
	纱帘
	
	
	3.40
	2.30
	1:2
	15.64
	1幅
	
	

	小计

	1、 本次纱帘布选用优质棉麻白纱布料，保证面料不脱丝不掉色。

具体参数如下：

7、 成份（%）：100%聚酯纤维

2、密度：84*58

3、规格：70mm

4、拉直孔高：50mm

5、克重量：135g/㎡

6、厚度：0．12mm±0.03mm

7、甲醛：执行国家标准 E1 排放标准

8、缩水率≤0.03%

9、PH值：6.12

10、防火等级：B1级

二、选用无纺布做含带，具体参数如下：

1、宽度：8cm±0.5cm

2、平方米克重240g/㎡±5g

选用加厚铝合金做轨道，具体参数如下：

1.符合YS/T459-2003有色电泳涂漆铝合金建筑型材：壁厚≥1.0mm，具有抗腐蚀、耐磨性好、承载强度高、不易变形的特点。
2.外观质量符合GB 5237.5-2008标准要求。

三、本次纱帘选用不锈钢挂钩，具体参数如下：
3、 选用201型不锈钢。

4、 克重10g/个

纱帘按1:2比例加工制作。包括所有辅料、加工、运输、安装及税费等与项目有关的所有费用。

	合计：


